чл

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ГТГТ

НАГОРСК КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К АЗ

17.01.2023 № 2

Об утверждении
отчета самообследования МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона
от 29 декабря 2012 г.№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», в целях реализации приказа Министерства образования и
науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об утверждении
порядка проведения самообследования образовательной организацией»,
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
10.12.2013г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию», Приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017г
№ 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования
образовательной организацией, утвержденный приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14 июня2013г №462», в
целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии
образовательной деятельности школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет самообследования МКДОУ детский сад № 4 пгт
Нагорск Кировской области за 2022 г. (Приложение 1).

2. Разместить отчет самообследования МКДОУ детский сад № 4 пгт
Нагорск Кировской области за 2022 год. на официальном сайте
учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 1 марта 2023 г.